
 

 

Istituto Comprensivo Contursi Terme 

 Via S. Marolda, 10 84024 Contursi Terme (SA) tel. 0828-991016 
pec saic85000c@pec.istruzione.it   peo saic85000c@istruzione.it 

Cod. fisc. 91027470656 
Codice meccanografico SAIC85000C 

www.iccontursiterme.edu.it 

 

 
Al personale docente e ATA 

Ai genitori 

Al DSGA 

Atti 

Adozione della “settimana corta” nell’anno scolastico 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con decreto legislativo 

16 aprile 1994, n˚ 297, ed in particolare l’articolo 7 sulle attribuzioni del Collegio dei Docenti, l’articolo 10 

sulle attribuzioni del Consiglio di Istituto e l’articolo 396, nella parte che attribuisce al Dirigente Scolastico il 

compito di curare l’esecuzione delle delibere degli organi collegiali; 

VISTA la Legge 241/1990 sul procedimento amministrativo; 

VISTE le richieste da parte dei componenti del Consiglio di Istituto per la riproposizione del sondaggio 

nominativo settimana corta/lunga nella riunione del 24 luglio 2023; 

VISTA la delibera del collegio docenti del 4/09/2023; 

PRESO ATTO degli esiti del sondaggio rivolto ai genitori degli alunni di cui sopra(in allegato); 

VISTA la delibera di accoglimento  delle istanze suddette da parte del Consiglio di Istituto del 14/09/2023 ; 

 

DECRETA 

A decorrere da lunedì 25 settembre 2023, è adottata, nell’Istituto Comprensivo di Contursi Terme, la 

modalità organizzativa della “settimana corta” con orario delle attività articolato su cinque giorni 

settimanali, in tutti i plessi e classi dell’Istituto. 

 
 
La Dirigente Scolastica 

        Prof.ssa Annamaria Martulano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice    

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

about:blank
about:blank
about:blank



		2023-09-19T21:40:30+0200
	ANNAMARIA MARTULANO




